
 

 
Värmen gör sig påmind, ska vi åka 
eller inte?  
 
Nåväl, klockan ringer 05.20 och 
det är 19 grader redan. Rexen 
lastade vi redan igår + alla kläder, 
får se hur mycket som används. 
Det lovas regn på eftermiddagen, 
kanske vi får köra torrskodda på 
rallyt. 
 
Vi börjar vår resa som är ca 22 mil 
enkel väg. Rallyt utgår ifrån 
Hästholmen, en fin plats utanför 
restaurangen där kaffe och fralla 
intas innan första start.  
Ca 30 deltagare blir det och Mc upp till 1952 är välkomna. Bra blandning på Mc! 
 
Jag fäster blicken på Sören Rothmans Royal Enfield 1000cc sv  v-twin 1927, Anders Liljas Cleveland 221 
1920 och Lennart Bergs Husqvarna 180 sv 1927. Gillar man gamla mc finns här mycket att se. 
 
Starten går och vi är på väg mot kontroll 1 som ligger vid "Rökstenens" parkering, mot Tjurtorp och Sätra 
Ängar, kontroll 2, Lunchuppehållet är förlagt i trakten kring Ardelöv, där också ett praktiskt prov finns.  
Kontroll 4 ligger på väg mot Ödeshög, 
Vid kontroll 4 sitter en deltagare och undrar varför Lisbeth inte tagit ut vinterfodret ur jackan? - Hmm efter 
att ha trasslat ut fodret känns det liksom luftigare tycker hon. Kan det vara värmen som ställer till det? 
 
Man kan tro att temperaturen skulle orsaka "ånglås" men vi såg ingen som hade några svårigheter med att 
få igång cyklarna. Har själv gett Rexen lite mer bränsle, för kylningens skull som de lärde säger. 
Alla är väldigt disciplinerade och ställer upp cyklarna på plats när vi kommer i mål och väntan på 
prisutdelningen. 
Hembygdsföreningen har ett lottstånd, jodå en vinst blev det, men 40 kr för ett pkt mariekex verkar 
mycket, men spänningen var olidlig! 
Prisutdelningen däremot var inte till vår fördel, näst sist o sist, vi skyller även här på värmen. 
En som höll sig kall även i år var Börje Eriksson, och första priset blev hans. 
 
Som sagt ett roligt och bra rally som MCV 
Blåklinten ska ha all heder utav. 
 
Hälsningar Lisbeth o Lennart Hedberg. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Rallyt Oldringen 



 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 


